

EH Formueforvaltning ApS

Skrænten 22 C

4220 Korsør

CVR-nummer 14473238

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

EH Formueforvaltning ApS
Skrænten 22 C
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 14473238
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kim Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste er at foretage udlejning herunder udlån samt at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et underskud på -10 TDKK mod et overskud på 34 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 684 TDKK pr. 31. december 2018.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	428	56
Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.495	-5
Resultat før finansielle poster	-5.067	51
Finansielle indtægter	4	0
Finansielle omkostninger	-7.691	-7
Resultat før skat	-12.754	43
Skat af årets resultat	2.743	-10
Årets resultat	-10.011	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-10.011	34
Resultatdisponering i alt	-10.011	34
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.300.000	1.300
	Installationer	21.985	27
	Materielle anlægsaktiver	1.321.985	1.327
	Anlægsaktiver i alt	1.321.985	1.327
	Udskudte skatteaktiver	2.743	0
	Tilgodehavende skat	4.004	0
	Tilgodehavender	6.747	0
	Likvide beholdninger	36.151	65
	Omsætningsaktiver i alt	42.898	65
	Aktiver i alt	1.364.883	1.393

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	494.145	504
2	Egenkapital i alt	694.145	704
	Gæld til realkreditinstitutter	594.120	613
3	Langfristede gældsforpligtelser	594.120	613
	Gæld til realkreditinstitutter	20.000	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
	Selskabsskat	0	6
	Anden gæld	46.618	42
	Kortfristede gældsforpligtelser	76.618	76
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	670.738	688
	Passiver i alt	1.364.883	1.393
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	504	704
Årets resultat	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	200	494	694

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 510.000 530

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 614, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.322.
